
 

  
 
 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 
 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

Grandes Rios, Segunda-Feira, 21 de Novembro de 2022                                                                               Edição Nº: 2638 
 
  
 
  
   

1 

 

DECRETO Nº. 274/2022 
 
              
 “SÚMULA: Dispõe sobre nomeação de Servidor Público 
Municipal Efetivo”. 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE GRANDES RIOS, no Estado 
do Paraná, Sr. Antônio Ribeiro da Silva, no uso das 
atribuições que lhe são conferidas em lei, resolve: 
 
Art. 1º – Fica NOMEADO(A), para ocupar o cargo de Auxiliar 
Administrativo I, do Quadro de Servidores Efetivos desta 
Municipalidade, a partir do dia 22 de Novembro de 2022, o 
Sr.(a) Cintia Fernanda de Bessa, brasileiro(a), portador(a) 
da Cédula de Identidade - RG nº 10.333.897-2 SESP/PR. 
 
Art. 2° – Este Decreto entrará em vigor na data de sua 
publicação. 
 
 
EDIFÍCIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANDES 
RIOS, no Estado do Paraná, aos 21 dias do mês de 
Novembro de 2022. 
 
 
 
 
 

________________________________ 
Antônio Ribeiro da Silva 

Prefeito Municipal 
 

 
EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 73/2022 
 
 
 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 93/2022 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 54/2022 
 
OBJETO: AQUISIÇÃO DE 01 (UM) VEÍCULO TIPO PICK-
UP PEQUENA, CABINE SIMPLES, 2 (DUAS) PORTAS, 2 
(DOIS) PASSAGEIROS, ZERO KM, ANO FABRICAÇÃO 
2022/2022 OU SUPERIOR, BICOMBUSTÍVEIS, COR 
BRANCA, EM ATENDIMENTO A SECRETARIA 
MUNICIPAL DE SAÚDE. 
 
CONTRATADA: Auto Arapongas Comércio de Veículos 
Ltda, pessoa jurídica de direito privado, com endereço à Rua 
Uirapuru, n° 987, Centro, cidade de Arapongas/PR, inscrita 
no CNPJ/MF sob nº 75.405.860/0001-04.  
 
VALOR TOTAL DA ATA:  R$ 101.470,00 (cento e um mil e 
quatrocentos e setenta reais).  
 
PRAZO DE VALIDADE: 12 (DOZE) MESES 
 
RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS:  
 

526      
07.002.10.304.1003.2065.4.4.90.52.00.00  1510 
  
 
FISCAL DO CONTRATO:  
ADELMA APARECIDA MACEDO                                         
 

Grandes Rios/PR, 21 de novembro de 2022. 
 
 
 
 

____________________________ 
ANTONIO RIBEIRO DA SILVA 

PREFEITO MUNICIPAL     
 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE GRANDES RIOS:75741348000139
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 21/11/2022 às 20:45:57

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2022-11-21T20:45:57-0300




